1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	           город – курорт Кисловодск
	№

	О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 10.01.2017 № 1 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы инвестиционных проектов и заключения инвестиционных соглашений»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации», решением Думы города-курорта Кисловодска от 26.10.2016 г. № 17-516 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования городского округа город-курорт Кисловодск» и в целях осуществления инвестиционной деятельности на территории города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 10.01.2017 № 1 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы инвестиционных проектов и заключения инвестиционных соглашений»:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом «8)» следующего содержания: «Правовая экспертиза документов, предоставленных инвестором, претендующим на заключение инвестиционного соглашения. Проводится правовым управлением администрации города-курорта Кисловодска».

1.2. Пункт 15 изложить в следующей редакции: «Подготовленный проект инвестиционного соглашения направляется Инвестору, правовому управлению администрации города-курорта Кисловодска для проведения правовой экспертизы, а также заинтересованным структурным подразделениям администрации города-курорта Кисловодска на согласование».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В. Силина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава города-курорта                                                                                     Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов
__________________________________________________________________
Проект вносит заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска
                                 Е.В. Силин

Проект визируют:

Начальник управления по экономике                                                                    и инвестициям администрации                                                                              города-курорта Кисловодска

                   И.Э. Паукова
Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                               И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
                              Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска